
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 20/11  

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 lipca 2011 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Złotów za II kwartał 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 

Złotów za II kwartał 2011 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

                /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Dochody i wydatki budżetu gminy wg stanu na dzień 30.06.2011 r. 

Dział Nazwa 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

%  
wykonania 

1 2 3 4 5 

I Dochody ogółem: 26 707 562 15 595 132,98 58,39 

1. Dochody bieżące 23 990 963 13 441 512,60 56,03 
  w tym:       
1)   Dochody własne 6 535 089 3 322 250,18 50,84 

  z tego:       

      a) podatek od nieruchomości 2 697 000 1 302 565,80 48,30 

    b) podatek rolny 867 000 473 173,75 54,58 

      c) podatek leśny 163 000 83 908,00 51,48 

    d) udział w podatku dochodowym osób fizycznych 1 529 296 652 313,87 42,65 

2)   Subwencje ogólne razem: 12 241 309 6 961 198,00 56,87 

3)   Dotacje celowe z budżetu państwa razem: 5 214 565 3 158 064,42 60,56 

2. Dochody majątkowe 2 716 599 2 153 620,38 79,28 
  w tym:       

  
  a) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowych z udziałem środków z budżetu UE 
1 975 709 1 975 709,00 100,00 

    b) dochody ze sprzedaży mienia 658 000 86 894,21 13,21 

II   Wydatki ogółem: 31 408 719 12 688 051,29 40,40 

  z tego:       

    - wydatki majątkowe 9 354 669 945 203,52 10,10 

  - wydatki bieżące 22 054 050 11 742 847,77 53,25 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 789 505 779 796,54 11,49 

  - wydatki majątkowe 6 138 892 218 047,51 3,55 

    - wydatki bieżące 650 613 561 749,03 86,34 

600 Transport i łączność 1 615 246 450 133,21 27,87 

  - wydatki majątkowe 1 079 960 22 263,00 2,06 

    - wydatki bieżące 535 286 427 870,21 79,93 

700 Gospodarka mieszkaniowa 214 500 96 847,05 45,15 

  - wydatki majątkowe 32 000 18 234,46 56,98 

    - wydatki bieżące 182 500 78 612,59 43,08 

710 Działalność usługowa 71 378 34 556,78 48,41 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 71 378 34 556,78 48,41 

750 Administracja publiczna 2 597 336 1 377 630,24 53,04 

  - wydatki majątkowe 28 000 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 2 569 336 1 377 630,24 53,62 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
14 889 10 726,23 72,04 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 14 889 10 726,23 72,04 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 389 62 196,91 32,16 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 193 389 62 196,91 32,16 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

109 400 60 127,86 54,96 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20/11 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 26 lipca 2011 roku. 



 
 

 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

                /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 109 400 60 127,86 54,96 

757 Obsługa długu publicznego 378 000,00 130 614,68 34,55 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 378 000 130 614,68 34,55 

758 Różne rozliczenia 0 0,00 x 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 0 0,00  x 

801 Oświata i wychowanie 10 353 064 5 601 285,98 54,10 

  - wydatki majątkowe 20 000 19 536,66 97,68 

    - wydatki bieżące 10 333 064 5 581 749,32 54,02 

851 Ochrona zdrowia 38 242,00 15 504,31 40,54 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 38 242 15 504,31 40,54 

852 Pomoc społeczna 5 073 640 2 629 079,05 51,82 

  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 5 073 640 2 629 079,05 51,82 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 483 118 219 774,04 45,49 
  - wydatki majątkowe 0 0,00 x 

    - wydatki bieżące 483 118 219 774,04 45,49 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 810 859 252 269,20 31,11 

  - wydatki majątkowe 594 098 15 532,78 2,61 

    - wydatki bieżące 216 761 236 736,42 109,22 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 332 228 325,67 20,83 

  - wydatki majątkowe 505 872 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 590 460 228 325,67 38,67 

926 Kultura fizyczna 1 569 821 739 183,54 47,09 

  - wydatki majątkowe 1 333 184 651 589,11 48,87 

    - wydatki bieżące 236 637 87 594,43 37,02 

III   Wynik budżetu na koniec II kwartału 2011 roku:       

    - deficyt / nadwyżka -4 701 157 2 907 081,69   



 
 

 

        Wójt Gminy Złotów 

        /-/ inż. Piotr Lach 

Należności i zobowiązania budżetu gminy wg stanu na dzień 30.06.2011 r. 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 

1 2 3 

I Należności oraz wybrane aktywa finansowe 3 254 306,16 

  z tego:   

1.   Gotówka i depozyty 210 710,41 

  w tym:   

    - gotówka 1 000,00 

  - depozyty na żądanie 209 710,41 

    - depozyty terminowe - 

2.   Należności wymagalne 1 059 973,20 

3.   Pozostałe należności 1 983 622,55 

II   Zobowiązania według tytułów dłużnych  7 634 650,81 

  z tego:   

1.   Kredyty i pożyczki 7 634 101,11 

  w tym:   

    - kredyty 3 550 130,00 

  - pożyczki 4 083 971,11 

    
z tego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
396 341,46 

2.   Zobowiązania wymagalne 549,70 

            Jednocześnie Wójt Gminy Złotów informuje, że w okresie od 1 stycznia 2011 r. do 30 

czerwca 2011 r. udzielił umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w wysokości 

1.360,84 zł (dotyczy umorzenia zaległości w czynszach mieszkaniowych).   

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20/11 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 26 lipca 2011 roku. 


